
ХАЛЬМГ ТАЦЬЧИН САРПИНСК РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН БУРД0ЦИН
ДЕПУТАТНРИН ХУРГ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САРПИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от о/~7- C 7 S  2024 г. № S 3  с. Садовое

О внесении изменений и дополнений в 
Прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального
имущества Сарпинского РМО РК на 
2022-2024 г., утвержденный решением 
Собрания депутатов Сарпинского РМО 
РК от 27Л2.2021 г. №20/84

В соответствии с Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», решением 
Собрания депутатов Сарпинского РМО РК № 11/66 от 21.12.2005 г. «Об 
утверждении правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества», руководствуясь Уставом Сарпинского районного 
муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание Депутатов 
Сарпинского районного муниципального образования Республики Калмыкия

решило:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Сарпинского районного муниципального образования Республики 
Калмыкия на 2022-2024 г., утвержденный решением Собрания депутатов
Сарпинского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 
27.12.2021 г. №20/84, следующие изменения: пункт 8.1. раздела 8 дополнить 
строкой 6:
«
№
п/
п

Наименование объекта Адрес места 
расположения

Цена
реализации

Срок
исполнения

7 автомашина форд «Мондео», 
VIN X9FDXXEEBD A J83 564, 
Наименование (тип ТС) 
легковой. Категория ТС В, 
Год изготовления 2010, 
Модель, №двигателя 
AOBAJ83564, Шасси (рама) 
отсутствуют, Кузов 
№X9FDXXEEBDAJ83564, 
Цвет кузова серебристый,

с. Садовое, ул. 
Ленина, 57

по
независимой

оценке

2024 г.



\

Паспорт ТС серия 47МС 
№888474 выдан ЗАО «ФОРД 
МОТОР КОМПАНИ»,
188640, Лен. обл., г.
Всеволожск, Промзона 
«Кирпичный завод», д. 1, 
дата выдачи 25.05.2010 г., 
регистрационный знак 
08УН999560, инвентарный
номер 1101050176________________________________________

».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания деп 
Сарпинского районного А  
муниципального образов; 
Республики Калмыкия

■ . v  ■' Д?

w r P / /

Н. С. Манджиев


